
 
 

2019 年 2 月 

No.19-024a（山）※5 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、下記項目の検査委託先より検査中止の連絡がございました。 

弊社としましては、これら検査項目の委託先を変更して引き続き検査受託することにいた

しましたので、これに伴う検査内容変更をご案内させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■検査内容変更 

頁 
項目 

コード 
検査項目名 変更内容 新 旧 

検 査 項 目 名 
可溶性 VCAM-1 
（sVCAM-1） 

可溶性 VCAM-1 

検 体 量 
血液 1mL 
 ↓遠心 
EDTA 血漿 0.3mL 

血液 1mL 
 ↓遠心 
血清 0.3mL 

検 査 方 法 EIA ELISA 

基 準 値 
362～892 ng/mL 
（健常者参考値） 

277～836 ng/mL 
（参考値） 

備 考 
必ず血漿分離の上ご
提出下さい。 
血清も検査可。 

（記載なし） 

193 - 可溶性 VCAM-1 

検 査 委 託 先 LSI メディエンス（→1） エスアールエル（→5） 

※その他の検査要項に変更はございません。 

 

■変更期日 

●2019 年 3 月 29 日（金）受付日分より 

以上 


